О привлечении гранта по линии Азиатского Банка Развития из средств Японского
фонда по снижению бедности для реализации проекта "Улучшение питания женщин и
детей из малообеспеченных слоев населения в переходный период"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 октября 2001 года N 1302
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Одобрить привлечение гранта по линии Азиатского Банка Развития из средств
Японского фонда по снижению бедности в форме заключения Соглашения о гранте на
сумму 993677 (девятьсот девяносто три тысячи шестьсот семьдесят семь) долларов
США, представляемого для реализации проекта "Улучшение питания женщин и детей
из малообеспеченных слоев населения в переходный период" (далее - Соглашение о
г р а н т е ) .
      2. Уполномочить Доскалиева Жаксылыка Акмурзаевича - Председателя Агентства
Республики Казахстан по делам здравоохранения подписать от имени Правительства
Республики Казахстан Соглашение о гранте, разрешив вносить изменения и
дополнения, не имеющие принципиального характера.
      3. Агентству Республики Казахстан по делам здравоохранения обеспечить целевое
и эффективное использование средств гранта в сумме 993677 (девятьсот девяносто три
тысячи шестьсот семьдесят семь) долларов США.
      4. Министерству экономики и торговли Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке включить грант в проект Программы государственных
инвестиций Республики Казахстан на 2001-2003 годы.
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан